



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ**

Πληροφορίες: Κουκουρίκη Νικολέτα
Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης

Ταχ. Δ/ση: Πλ. Δημοκρατίας 1,
57400 Σίνδος

Τηλ.: 2313-300562

E-mail: n.koukouriki@dimosdelta.gr

**ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**

Σίνδος, 26/08/2026

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 2453

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 20281

**ΘΕΜΑ: Απ' ευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ»,
δαπάνης 17.505,51€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.**

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 5314/2026.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις του Ν. Ν.5321/2026.
4. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 4 του ΠΔ 80/2016.
5. Την υπ' αριθμ. 1/40/05-01-2026 Απόφαση Δημάρχου με θέμα : «Ορισμός Αντιδημάρχων Δήμου Δέλτα και μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων» (ΑΔΑ: 6ΜΨΗΩ9Ι-ΜΙΤ).
6. Την αναγκαιότητα σύναψης σύμβασης προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια ειδών προώθησης εκδηλώσεων του Δήμου Δέλτα».
7. Το υπ. Αριθμ. 18084/24-07-2026/Πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 26REQ019509330)
8. Το υπ' αριθμόν 18643/30-07-2026 τεκμηριωμένο αίτημα.
9. Την υπ' αριθμ.: 2243/18686/31-07-2026 προηγούμενη απόφασή μας (ΑΔΑ: 9ΘΝ6Ω9Ι-Τ61), με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε πίστωση ύψους 17.505,51€ από τον Α.Λ.Ε. 015.3120901001 και η οποία έλαβε μοναδικό αριθμό καταχώρησης στα λογιστικά βιβλία και στο ΠΣ του Δήμου Δέλτα α/α 215/2026 με αριθμό βεβαίωσης Π.Ο.Υ. 228/2026. Χρηματοδότη: Ίδια έσοδα,
10. Το από 31-07-2026 (ΑΔΑΜ: 26REQ019554059) εγκεκριμένο αίτημα.
11. Την υπ' αριθ. 2268/18754/31-07-2026 (ΑΔΑ: Ρ6ΝΕΩ9Ι-Σ5Β) προηγούμενη απόφασή μας περί έγκρισης διενέργειας και εγγράφων σύμβασης.
12. Την υπ' αριθ. 19138/05-08-2026 (ΑΔΑΜ: 26PROC019582194), Πρόσκληση του Δήμου Δέλτα προς τον προμηθευτή.
1. Την υπ. Αριθμ. Πρωτ.: 20005/21-08-2026 Προσφορά του προμηθευτή Ιωάννης Μαυρομουστάκης, με καθαρή αξία 14.117,35€ πλέον 3.388,16€ ΦΠΑ 24% ήτοι 17.505,51 € με ΦΠΑ 24%.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ»

2. Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ**», με καθαρή αξία 14.117,35€ πλέον 3.388,16€ ΦΠΑ 24% ήτοι 17.505,51 € με ΦΠΑ 24%, στον κάτωθι ανάδοχο:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ:	ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ		
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ – ΠΟΛΗ – Τ.Κ.:	ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 4	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	Τ.Κ. 54623
Α.Φ.Μ.:	147433776	Δ.Ο.Υ.	Δ' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ:	Τηλ.: 2310242140	E-mail:	johnmavromoustakis@yahoo.com

3. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια που περιγράφεται αναλυτικά στα από 21/07/2026 έγγραφα σύμβασης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Συνοχής του Δήμου Δέλτα, ως εξής:

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

ΜΟΥΣΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ

A/A	Είδος	τεμάχια	Τιμή μον.	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
1	Κλαρινέτο	3	662	1.986,00€
2	Τρομπέτα	4	525	2.100,00€
3	Σαξόφωνο Τενόρο	2	1016	2.032,00€
4	Ευφώνιο	2	888	1.776,00€
5	Τρομπόνι με έμβολα	1	613	613,00€
6	Σετ Ντραμς (με hardware & πιατίνια)	1	630	630,00€
7	Γκραν Κάσα Stagg 24"	1	200	200,00€
8	Ταμπούρο Παρέλασης 14" x 5,5"	4	121	484,00€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				9.821,00€
ΠΟΣΟ ΦΠΑ 24%				2.357,04€
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ				12.178,04€

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ

A/A	Είδος	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
1	Καλαμάκια κλαρινέτου Νο 1,5	30	2,80	84,00€
2	Καλαμάκια άλτο σαξόφωνου Νο 1,5	50	3,20	160,00€
3	Καλαμάκια τενόρου Νο 3	15	4,70	70,50€
4	Λάδι πιστονιών	10	4,85	48,50€
5	Μεμβράνες ταμπούρου 14"	10	24,20	242,00€
6	Χορδές ταμπούρου 14"	10	8,10	81,00€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				686,00€
ΠΟΣΟ ΦΠΑ 24%				164,64€
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ				850.64€

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΝΕΩΝ ΣΙΝΔΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ**ΜΟΥΣΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ**

A/A	Είδος	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
1	Τρομπέτα	2	525	1.050,00€
2	Κλαρινέτο	1	662	662,00€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				1.712,00€
ΠΟΣΟ ΦΠΑ 24%				410,88€
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ				2.122,88€

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ

A/A	Είδος	τεμάχια	Τιμή μον.	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
1	Καλαμάκια κλαρινέτου Νο 2	10	2,80	28,00€
2	Καλαμάκια κλαρινέτου Νο 2,5	20	2,80	56,00€
3	Καλαμάκια άλτο σαξοφώνου Νο 2	10	3,20	32,00€
4	Καλαμάκια άλτο σαξοφώνου Νο 2,5	10	3,20	32,00€
5	Καλαμάκια άλτο σαξοφώνου Νο 3	20	3,20	64,00€
6	Καλαμάκια τενόρου σαξοφωνο Νο 1,5	5	4,70	23,50€
7	Καλαμάκια τενόρου σαξοφωνο Νο 2,5	10	4,70	47,00€
8	Καλαμάκια τενόρου σαξοφωνο Νο 3	5	4,70	23,50€
9	Μπαγκέτες ταμπούρου 5Α (ζευγαρι)	10	9,70	97,00€
10	Αναλόγια μεταλικά	15	54,80	822,00€
11	Επιστόμιο άλτο σαξοφώνου 4C	5	48,40	242,00€
12	Επιστόμιο κλαρινέτου 4C	5	44,35	221,75€
13	Επιστόμιο τρομπέτας Νο 7	4	52,40	209,60€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				1.898,35€
ΠΟΣΟ ΦΠΑ 24%				455,604€
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ				2.353,95€

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΜΟΥΣΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ	21	11.533,00€
2.	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ	254	2.584,35€
CPV 37300000-1		ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	14.117,35€
		ΠΟΣΟ ΦΠΑ 24%	3.388,16€
NUTS 522		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	17.505,51€

4. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της και μέχρι **31/12/2026**.

5. Η παραλαβή των ειδών θα γίνει με βεβαίωση του προϊσταμένου της υπηρεσίας, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 219 του ν. 4412/2016, όπως προστέθηκε με το άρθρο 105 του ν. 4782/2021.

Προσοχή: Ο ανάδοχος κατά την τιμολόγηση του αντικειμένου της σύμβασης υποχρεούται να εκδώσει ηλεκτρονικό τιμολόγιο. Σε διαφορετική περίπτωση δεν είναι δυνατή η εξόφληση της τυχόν απαίτησής του.

Η παρούσα θα αναρτηθεί και στον ιστότοπο του Δήμου Δέλτα.

**Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΒΕΡΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ